penerjemahan di Mesir. Ia wafat pada tanggal 30 Ramadhan 1373 H atau 30 Mei 1954

M.10 Latar belakang pendidikannya yang dari ilmu hukum dan sastra Arab ini dapat

dipastikan mempengaruhi pemikirannya dalam etika.

Ahmad Amin sendiri mengakui lebih benyak memperoleh pendidikan dari

ayahnya, Ibrahim Tabbakh, yang seorang guru di Al-Azhar dan imam di masjid Imam